
Zarządzenie  Nr 0050.77.2012
Wójta Gminy Krzyżanowice 

z dnia 24 maja 2012 r.

W  sprawie:  powołania  komisji  kwalifikacyjnej  do  ustalenia  strefy  pożarowej  oraz 
strefy zagrożenia wybuchem  na Składowisku Odpadów Komunalnych w Tworkowie.

Na  podstawie  art.  33  ust.  1  ustawy  o  samorządzie  gminnym  z  dnia 
8 marca 1990 r.( t. j. z 2001r. Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi . zmianami ) 
oraz art. 2372 –  237 5 Kodeksu Pracy ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. ( tj. z 1998 r. 
Dz. U. Nr 21, poz. 94 z późniejszymi zmianami ) oraz § 11  Rozporządzenia Ministra 
Środowiska z dnia 16 czerwca 2009 r. w sprawie bezpieczeństwa i higieny pracy 
przy gospodarowaniu odpadami komunalnymi  ( Dz. U. Nr 104 poz. 868  z 2009 r):

 zarządzam co następuje:
§ 1

Do  ustalenia  strefy  pożarowej  i  strefy  zagrożenia  wybuchem  na  Składowisku 
Odpadów Komunalnych w Tworkowie powołuję  Komisję w następującym składzie:

Kroczek Wolfgang Kierownik  Składowiska  Odpadów 
Komunalnych w Tworkowie

przewodniczący komisji

Nowak Renata          Podinspektor  ref. ds. ochrony 
środowiska i zarządzania 
składowiskiem odpadów 
komunalnych

członek

Duda Michał              Specjalista ds. BHP 
P.Z.PARTNER Pałamarz 
sp. j. Wodzisław Śląski

członek

Trębacz Zbigniew Służba BHP członek

Lamczyk Magdalena Służba BHP członek

Jobczyk Krystian Komendant Gminny OSP członek

§ 2

Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Marcinowi Kucza.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 24 maja 2012 r.


